PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
                                                 CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

1

PSS/SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL N º001 /2021

Considerando a situação pandêmica do Município de Rolândia referente ao COVID-19 e o

Decreto Municipal nº 071/2021;

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) Edital Nº 001/2021 da

Secretaria de Saúde, torna público a SUSPENSÃO DAS INSCRIÇÕES por tempo determinado.

Assim que definido, divulgaremos novo cronograma.

Rolândia, 18 de março de 2021.

Comissão Organizadora do PSS